

SOUPIS PRACÍ

Akce	STŘEDNÍ ZDRAVOTNICKÁ ŠKOLA KROMĚŘÍŽ, ZATEPLENÍ BUDOVY ŠKOLY
Místo	Albertova 4261/25a, 767 01 Kroměříž
Investor	Střední zdravotnická škola Kroměříž, Albertova 4261/25a, 767 01 Kroměříž
Objednatel	KB Projekt s.r.o.

REKAPITULACE ROZPOČTŮ SLABOPROUDU

AKCE : STŘEDNÍ ZDRAVOTNICKÁ ŠKOLA KROMĚŘÍŽ, ZATEPLENÍ BUDOVY ŠKOLY

SOUBOR	CENA
Elektronická kontrola vstupu	394 563 Kč
Elektronický vrátný	110 581 Kč
CELKEM DODÁVKA A MONTÁŽ	505 144 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH

Poznámka:

- Součástí soupisu prací a jednotkových cen jsou dodávky zařízení a materiálu včetně drobného a podružného materiálu potřebného pro montáže
- Bližší popis zařízení a jejich znázornění je uvedeno v jednotlivých výkresech, jejichž čísla jsou uvedena u popisu jednotlivých položek
- zpracovaná DPS je nedílnou součástí zpracovaných soupisů prací

ELEKTRONICKÁ KONTROLA VSTUPU

AKCE : STŘEDNÍ ZDRAVOTNICKÁ ŠKOLA KROMĚŘÍŽ, ZATEPLENÍ BUDOVY ŠKOLY

p.č.	Název	množství	ks/m	Dodávka		Montáž	
				jednotková cena	cena celkem	jednotková cena	cena celkem
	Technologie						
1	Docházkový terminál, 7 druhů přerušení pracovní doby, příchod, odchod + výrobcem volně konfigurovatelný počet přerušení pracovní doby, volba druhů přerušení pracovní doby přímo na klávesnici terminálu, možnost připojení externího snímače, zobrazení datumu, času, typu přerušení, zprávy, salda na, podsvíceném displeji LCD, možnost ovládání elektromagnetického zámku, kapacita jednotky 2200 lidí a 5400 událostí, 0připojení přes konvertor RS485/RS232 k PC (max. 900m od PC), možnost volby on/off - line komunikace, rozměry 95 x 160 x 30mm, hmotnost 0,50 kg, plastová skříň ABS, identifikační medium - indukční karta 3x1	3	ks	31 655,54	94 966,62	6 356,25	19 068,75
2	Začlenění docházkového systému do systému BAKALÁŘI 1x1	1	kpl	0,00	0,00	14 125,00	14 125,00
3	Řídící dveřní jednotka: 1x spínací relé pro ovládání dveří, oboustranný průchod, paměť přístupových práv, komunikace po sběrnice RS485 4x1	4	ks	12 571,25	50 285,00	1 059,38	4 237,52
4	Čtečka ID media, 125 kHz, kompatibilní se stávajícím systémem školy 8x1	8	ks	5 141,50	41 132,00	635,63	5 085,04
5	Napájecí zdroj zálohovaný, 230/12V, 2,75 A, Akumulátor 7 Ah, 4x1	4	ks	4 802,50	19 210,00	381,38	1 525,52
6	Převodník 485/ethernet, 9V vstup, 1x RJ45, výstup do Software 1x1	1	ks	6 285,63	6 285,63	635,63	635,63
7	Personifikační jednotka, pro načítání ID karet do PC pro přidělování přístupových práv 1x1 osazená na řídicím PC systému	1	ks	3 955,00	3 955,00	635,63	635,63
8	Identifikační ID medium (přívěšek) 125 kHz (uvedená cena z 1 ks karty, počet potřebných karet nutno definovat uživatelem, dodávka karet není součástí projektu) 0	0	ks	0,00	0,00	0,00	0,00
9	Software licence přístupu do 100 osob 1x1	1	ks	7 768,75	7 768,75	0,00	0,00
10	Rozšíření licence přístupu o +100 osob 5x1	5	ks	1 412,50	7 062,50	0,00	0,00
11	Elektrický zámek - dveřní otvírač 4x1	4	ks	2 231,75	8 927,00	776,88	3 107,52
12	Příslušenství pro zapracování dveřních otvíračů 1x1	1	kpl	706,25	706,25	0,00	0,00
13	Napájecí zdroj 230/24V, 2A pro napájení dveřních zámků a zvonkového tabla 4x1	4	ks	5 424,00	21 696,00	339,00	1 356,00
14	Pomocné práce: montážní výpomoci, přesun materiálu, koordinační práce 20x1	20	hod	0,00		353,13	7 062,60
	Mezisoučet				261 994,75		56 839,21
	Rozvody						
15	Kabel FTP 4p.cat.5e LSOH 4x110 + 8x8	504	m	12,57	6335,28	19,78	9969,12

16	Kabel CYKY 3Cx1,5 1x30	30	m	16,10	483,00	19,78	593,40
17	Kabel CYSY 2x1,5 4x110 + 8x8	504	m	15,40	7761,60	19,78	9969,12
18	Trubka PVC 16 p.o. 8x10	80	m	6,78	542,40	28,25	2260,00
19	Trubka PVC 23 p.o. 3x10	30	m	8,76	262,80	28,25	847,50
20	Kabelový žlab: lišta vkládací 20x20, včetně víka 3x10	30	m	40,96	1228,80	45,20	1356,00
21	Kabelový žlab: lišta vkládací 40x20, včetně víka 1x15	15	m	59,33	889,95	45,20	678,00
22	Krabice KU 68 p.o. 8x1	8	ks	9,61	76,88	63,56	508,48
23	Krabice KO 97 p.o. 3x1	3	ks	36,30	108,90	63,56	190,68
24	Krabice KO 125 p.o. 1x1	1	ks	76,56	76,56	63,56	63,56
25	Průraz zdivem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm 8x1	8	ks	0,00	0,00	268,38	2147,04
26	Frézování drážky pro uložení kabeláže, hloubka 50mm šířka 50mm 2x10	20	m	0,00	0,00	56,50	1130,00
	Mezisoučet				17 766,17		29 712,90
	Revize, koordinace, zkoušky						
27	Uvedení zařízení do provozu	1	ks	0,00	0,00	21 187,50	21 187,50
28	Seznámení obsluhy s provozem zařízení	1	ks	0,00	0,00	3 531,25	3 531,25
29	Revize systému	1	ks	0,00	0,00	3 531,25	3 531,25
	Mezisoučet						28 250,00
	Dodávka celkem			279 761 Kč			
	Montáž			114 802 Kč			
	Dodávka a montáž celkem			394 563 Kč			
	Celkem bez DPH			394 563 Kč			

Ceny jsou uvedeny bez DPH

ELEKTRONICKÝ VRÁTNÝ

AKCE : STŘEDNÍ ZDRAVOTNICKÁ ŠKOLA KROMĚŘÍŽ, ZATEPLENÍ BUDOVY ŠKOLY

p.č.	Název	množství	ks/m	Dodávka	Dodávka	Montáž	Montáž
				jednotková cena	cena celkem	jednotková cena	cena celkem
Technologie							
1	Dveřní IP komunikátor - 3x1 tlačítko + klávesnice a kamera 3x1	3	ks	30 739,39	92 218,17	3 531,25	10 593,75
Mezisoučet					92 218,17		10 593,75
Revize, koordinace, zkoušky							
2	Seznámení obsluhy s provozem a obsluhou zařízení, konfigurace, oživení	1	ks	0,00		3 531,25	3 531,25
3	Oživení, nastavení, programování	1	kpl	0,00		3 531,25	3 531,25
4	Revize systému	1	ks	0,00		706,25	706,25
Mezisoučet							7 768,75
Dodávka celkem				92 218 Kč			
Montáž				18 363 Kč			
Dodávka a montáž celkem				110 581 Kč			
Celkem bez DPH				110 581 Kč			

Ceny jsou uvedeny bez DPH